



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1714]

नई दिल्ली, सोमवार, मई 14, 2018/वैशाख 24, 1940

No. 1714]

NEW DELHI, MONDAY, MAY 14, 2018/VAISAKHA 24, 1940

वित्त मंत्रालय

(राजस्व विभाग)

(केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर एवं सीमा शुल्क बोर्ड)

(राजस्व आसूचना निदेशालय)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 14 मई, 2018

सं. 4/2018-सीमा शुल्क (गै.टै./सीएए/राजानि)

का.आ. 1901(अ).—भारत सरकार, वित्त मंत्रालय, राजस्व विभाग द्वारा सीमाशुल्क अधिनियम 1962 (1962 का 52) की धारा के अनुच्छेद 152 (ए) के अंतर्गत जारी अधिसूचना सं. 60/2015-सीमाशुल्क (गै.टै.) संख्या सा.वै.नि. 453(ई), दिनांक 04 जून 2015 द्वारा भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड 3, उपखंड (i) में प्रकाशित एवं यथा अधिसूचना सं. 133/2015- सीमाशुल्क (गै.टै.), संख्या सा.वै.नि. 916(ई), दिनांक 30 नवम्बर 2015 द्वारा भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड 3, उपखंड (i) में प्रकाशित के द्वारा संशोधित, के अनुसरण में महानिदेशक, राजस्व आसूचना निम्नलिखित तालिका के स्तंभ (3) में उल्लेखित कारण बताओ नोटिसों के न्यायनिर्णयन के प्रयोजनार्थ उपर्युक्त तालिका के स्तंभ (2) में उल्लेखित नोटिसियों के संबंध में उपर्युक्त तालिका के स्तंभ (4) में उल्लेखित अधिकारियों को प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग व कर्तव्यों के निर्वहन हेतु एतद् द्वारा उपर्युक्त तालिका के स्तंभ (5) में उल्लेखित अधिकारियों को समान न्यायनिर्णयन प्राधिकारी के रूप में कार्य करने के लिए नियुक्त करते हैं।

तालिका

क्र. सं.	नोटिसियों का नाम एवं पता	कारण बताओ नोटिस संख्या एवं दिनांक	न्यायनिर्णयन प्राधिकारियों के नाम	नियुक्त न्यायनिर्णयन प्राधिकारी
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1.	मै स्टेला इंडस्ट्रीज़ लि., खेरकी दौला, ओल्ड खानसा रोड, गुडगाँव-122001 और 2 अन्य.	फा. स. DRI/HQ-CI/ 50D/Enq-26 (Int-30)/2016 दिनांक 20.04.2018.	प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), इनलैंड कंटेनर डिपो- तुगलकाबाद, नई दिल्ली. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, सहार, अंधेरी (पूर्व), मुंबई. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स (आयात), न्यू कस्टम हाउस, नई दिल्ली. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), न्हावा शेवा-V संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), पिपवाव कस्टम हाउस, पिपवाव पोर्ट. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, अदानी पोर्ट, मुँदरा. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, इनलैंड कंटेनर डिपो - पटपरगंज, दिल्ली.	प्रधान आयुक्त / आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), इनलैंड कंटेनर डिपो- तुगलकाबाद, नई दिल्ली.
2.	श्री अर्जिन्दर सिंह गुलाटी, निदेशक, मै गोलडस्टार ग्लासवेयरस प्रा. लि., निवासी C-187, ग्रेटर कैलाश, पार्ट-I,	फा. स. DRI/HQ-CI/50D/ENQ-23 (Int-8)/2015 दिनांक 27.03.2018	आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), इनलैंड कंटेनर डिपो - तुगलकाबाद, नई दिल्ली. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, इनलैंड कंटेनर डिपो, दादरी	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), इनलैंड कंटेनर डिपो - तुगलकाबाद, नई दिल्ली.

	नई दिल्ली-110048 और मै गोलडस्टार ग्लासवेयरस प्रा. लि., C-9, फेस-II, नोएडा.		सहायक/उप आयुक्त सीमाशुल्क, इनलैंड कंटेनर डिपो - पटपरगंज, दिल्ली.	
3.	मै सूप्रीम इलैक्ट्रिकलस, D-33, बाली नगर, नई दिल्ली -110015 और 39 अन्य.	फा. स. DRI/HQ-CI/ 50D/Enq-38 (Int-15)/ 2014 दिनांक 28.03.2018.	आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), न्हावा शेवा -V. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), इनलैंड कंटेनर डिपो- तुगलकाबाद, नई दिल्ली. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), इनलैंड कंटेनर डिपो- साबरमती. आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), न्हावा शेवा-V के कार्यालय मे संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क.	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), न्हावा शेवा-V, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़.
4.	मै सेराना बेवरेजेस प्रा. लि., A-43, जमरुदपुर, भूतल, ग्रेटर कैलाश, नई दिल्ली -110048 और श्री अंकुर जैन, निदेशक, मै सेराना बेवरेजेस प्रा. लि., A-43, जमरुदपुर, भू तल, ग्रेटर कैलाश, नई दिल्ली -110048	डीआरआई फा. स. DRI/HQ-CI/50D/Enq-03(Int-2)/2016 दिनांक 05.03.2018.	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स (आयात), न्यू कस्टम हाउस, नई दिल्ली. प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-I), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़ आयुक्त सीमाशुल्क, इनलैंड कंटेनर डिपो-पटपरगंज के कार्यालय मे संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, गढ़ी हरसरु संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), इनलैंड कंटेनर डिपो - तुगलकाबाद, नई दिल्ली.	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स (आयात), न्यू कस्टम हाउस, नई दिल्ली.

5.	मै वीडा क्लीनिकल रिसर्च प्रा. लि., शिवालिक प्लाज़ा-A, आईआईएम के निकट, अंबवाड़ी, अहमदाबाद- 380015	DRI/MZU/D/INT/122/2016/(Veeda)-SCN-2 दिनांक 15.03.2018.	<p>प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क, कस्टम हाउस, ऑल इंडिया रेडियो के पास, नवरंगपुरा, अहमदाबाद.</p> <p>प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, एआई स्टूड्स कार्गो टर्मिनल, बेंगलोर इंटरनेशनल एयरपोर्ट, देवनहल्ली, बेंगलोर.</p> <p>प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, सहार, अंधेरी (पूर्व), मुंबई.</p>	<p>प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमाशुल्क, कस्टम हाउस, ऑल इंडिया रेडियो के पास, नवरंगपुरा, अहमदाबाद.</p>
6.	मै पालिओ ब्रिड्स, शॉप न. 10, श्री दत्ता अपार्टमेंट, जकारिया रोड, मालाड (पश्चिम), मुंबई और 6 अन्य.	फा. सं. DRI/AZU/CI/ ENQ-11(Int-01)/ 2017 दिनांक 22.03.2018, दिनांक 25.04.2018 के शुद्धिपत्र के साथ पठनीय.	<p>प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-V), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, राइगढ़.</p> <p>संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (आयात-II), मुंबई ज़ोन-I, न्यू कस्टम हाउस, बललार्ड इस्टेट, मुंबई.</p>	अपर महानिदेशक (न्याय निर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, मुंबई.

[फा. सं. DRI/HQ-CI/50D/CAA-3/2018-CI]

शैलेश कुमार, अपर निदेशक

MINISTRY OF FINANCE**(Department of Revenue)**

(CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS)

(DIRECTORATE OF REVENUE INTELLIGENCE)

NOTIFICATION

New Delhi, the 14th May, 2018

No. 4/2018-Customs (N.T./CAA/DRI)

S.O. 1901(E).—In pursuance of notification No. 60/2015-Customs (N.T.), published *vide* number G.S.R. 453(E), dated 4th June 2015 in Gazette of India, Extra-ordinary, Part-II, section 3, sub-section (i), and as amended by notification No. 133/2015-Customs (N.T.), published *vide* number G.S.R. 916(E) dated 30th

November 2015 in Gazette of India, Extra-ordinary, Part-II, section 3, sub-section (i), issued by the Government of India, Ministry of Finance, Department of Revenue, under clause (a) of section 152 of the Customs Act, 1962 (52 of 1962), the Director General, Revenue Intelligence, hereby appoints officers mentioned in column (5) of the Table below to act as a common adjudicating authority to exercise the powers and discharge the duties conferred or imposed on officers mentioned in column (4) of the said Table in respect of noticees mentioned in column (2) of the said Table for the purpose of adjudication of show cause notices mentioned in column (3) of the said Table, namely:-

TABLE

Sl. No.	Name of Noticee (s) and Address	Show Cause Notice Number and Date	Name of Adjudicating Authorities	Common Adjudicating Authority appointed
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1.	M/s Stella Industries Ltd., Kherki Daula, Old Khansa Road, Gurgaon-122001 and 2 others.	F. No. DRI/HQ-CI/ 50D/Enq-26 (Int-30)/2016 dated 20.04.2018.	Principal Commissioner of Customs (Import), Inland Container Depot- Tughlakabad, New Delhi. Joint/Additional Commissioner of Customs (Import), Air Cargo Complex, Sahar, Andheri (East), Mumbai. Joint/Additional Commissioner of Customs, Air Cargo Complex (Import), New Custom House, New Delhi. Joint/Additional Commissioner of Customs (Import), Nhava Sheva-V Joint/Additional Commissioner of Customs (Import), Pipavav Custom House, Pipavav Port. Joint/Additional Commissioner of Customs, Adani Port, Mundra. Joint/Additional Commissioner of Customs, Inland Container Depot- Patparganj, Delhi.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Import), Inland Container Depot- Tughlakabad, New Delhi.
2.	Sh. Arjinder Singh Gulati, Director, M/s Goldstar Glasswares Pvt. Ltd., R/o C-187, Greater Kailash, Part-I,	F. No. DRI/HQ-CI/50D/ENQ-23 (Int-8)/2015 dated 27.03.2018	Commissioner of Customs (Import), Inland Container Depot- Tughlakabad, New Delhi. Joint/Additional Commissioner of Customs, Inland Container Depot, Dadri	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Import), Inland Container Depot- Tughlakabad,

	New Delhi-110048 and M/s Goldstar Glasswares Pvt. Ltd., C-9, Phase-II, Noida.		Assistant/Deputy Commissioner of Customs, Inland Container Depot- Patparganj, Delhi.	New Delhi.
3.	M/s Supreme Electricals, D-33, Bali Nagar, New Delhi-110015 and 39 others.	F. No. DRI/HQ-CI/ 50D/Enq-38 (Int-15)/ 2014 dated 28.03.2018.	Commissioner of Customs (Import), Nhava Sheva-V. Joint/Additional Commissioner of Customs (Import), Inland Container Depot- Tughlakabad, New Delhi. Joint/Additional Commissioner of Customs (Import), Inland Container Depot- Sabarmati. Joint/Additional Commissioner of Customs O/o Commissioner of Customs (Import), Nhava Sheva-V.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Import), Nhava Sheva-V, Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.
4.	M/s Cerana Beverages Pvt. Ltd., A-43, Zamrudpur, Ground Floor, Greater Kailash, New Delhi-110048 and Sh. Ankur Jain, Director, M/s Cerana Beverages Pvt. Ltd., A-43, Zamrudpur, Ground Floor, Greater Kailash, New Delhi-110048.	DRI F. No. DRI/HQ-CI/50D/ Enq-03 (Int-2)/2016 dated 05.03.2018.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Air Cargo Complex (Import), New Custom House, New Delhi. Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Nhava Sheva-I), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad Joint/Additional Commissioner of Customs, Garhi Harsaru O/o Commissioner of Customs, Inland Container Depot- Patparganj Joint/Additional Commissioner of Customs (Import), Inland Container Depot- Tughlakabad, New Delhi.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Air Cargo Complex (Import), New Custom House, New Delhi.
5.	M/s. Veeda Clinical Research Pvt Ltd, Shivalik Plaza-A, Near I.I.M, Ambawadi, Ahmedabad - 380015	DRI/MZU/D/INT/122/2016/(Veeda)- SCN-2 dated 15.03.2018.	Principal Commissioner of Customs, Custom House, Near All India Radio, Navrangpura, Ahmedabad. Principal Commissioner of Customs, Air Cargo Complex, AI STATS Cargo Terminal, Bangalore International Airport, Devanahalli, Bangalore.	Principal Commissioner of Customs, Custom House, Near All India Radio, Navrangpura, Ahmedabad.

			Principal Commissioner of Customs (Import), Air Cargo Complex, Sahar, Andheri (East), Mumbai.	
6.	M/s Palio Beads, Shop No. 10, Shree Dutta Apartment, Zakaria Road, Malad (W), Mumbai and 6 others.	F. No. DRI/AZU/ CI/ ENQ-11(Int-01)/ 2017 dated 22.03.2018 read with corrigendum dated 25.04.2018.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Nhava Sheva-V), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad. Joint/Additional Commissioner of Customs (Import-II), Mumbai Zone-I, New Custom House, Ballard Estate, Mumbai.	Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence, Mumbai.

[F. No. DRI/HQ-CI/50D/CAA-3/2018-CI]
SHAILESH KUMAR, Addl. Director